
III LIGA PROMOCIÓN-PRUEBA 3 SANTA PONSA

25/05/2024 02/06/2024 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Hasta 10 Años María Del Mar Llabrés Durán

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
84

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
16/05/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
16403222

María Del Mar Llabrés Durán

1 Sastre Veny, Victor
2 Marco Joan, Ian
3 Bedran Diez, Talos
4 Mas Fuentes, Xavier

2
Cant.

1

2

3

4

13

14

16476485 16150 Sastre Veny, Victor [1]

16474348 Cabrera Gil, Joel

16478283 Picornell Halewyn, Ander

16478358 WC Leopold Mayol, Teodoro

16

15

16477061 Mut Balasa, Oliver

16473514 Sussman, Nio

16472342 Rebolledo Reichelt, Tristan Lautaro

16471948 18158 Marco Joan, Ian [2]

6

5 16472417 18158 Bedran Diez, Talos [3]

16474075 18158 Palmer Cañellas, Bartolome

7

8

16478233 Bordoy Vives, Martí

16468680 Pelegrin Encina, Marcos

10

9

12

11

16477186 WC Martinez Serra, Roger

16475289 18158 Julia Blanch, Jordi

16475015 Recasens Mariño, Adria

16475263 18158 Mas Fuentes, Xavier [4]



III LIGA PROMOCIÓN-PRUEBA 3 SANTA PONSA

25/05/2024 02/06/2024 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin ORO María Del Mar Llabrés Durán

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
84

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
16/05/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
16403222

María Del Mar Llabrés Durán

1 Von Enden, Liam James
2 Recasens Mariño, Carles
3 Castell Simó, Joan
4 De La Torre Moreno, Marcos

2
Cant.

1

2

3

4

13

14

16469076 12592 Von Enden, Liam James [1]

Bye

16466428 18158 Vera Hernandez, Alessandro

16469456 18158 Julia Yañez, Marti

16

15

16473796 18158 Sanso Sanchez, Hugo

16469737 15194 Davila Bover, Aday

Bye

16459168 13674 Recasens Mariño, Carles [2]

6

5 16457732 14384 De La Torre Moreno, Marcos [4]

16467450 15194 Bibiloni Villalonga, Marc

7

8

16476352 18158 Franciscano Carrillo, Jose Arturo

16468672 18158 WC Morote Llempen, Marc

10

9

12

11

16447733 18158 Tirado Delsaux, Maxence

16465959 16150 Gil Gil, Alejandro

16467822 18158 Suarez Rodriguez, Millan

16472475 14384 Castell Simó, Joan [3]



III LIGA PROMOCIÓN-PRUEBA 3 SANTA PONSA

25/05/2024 02/06/2024 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin PLATA María Del Mar Llabrés Durán

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
84

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
16/05/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
16403222

María Del Mar Llabrés Durán

1 Sastre Veny, Laure
2 Coll Morales, Miquel
3 Garcia Vicens, Gerard

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

16476477 15194 Sastre Veny, Laure [1]

16468698 Oriol Gallardo, Pol

16471691 Ramonell Oliver, Andreu

16474223 Monge Ortiz, Pablo

16

15

16477508 WC Simonet Cardozo, Ismael

16457708 Perez Teijeira, Mateo Luis

16478431 Segovia Gallego, Cristian

16476336 18158 Coll Morales, Miquel [2]

6

5 16475271 18158 WC Garcia Vicens, Gerard [3]

16469018 Tahir Bouriah, Adeelnawaz

7

8

16476344 Oliver Vanrell, Bartomeu

16478308 Volker, Mick Constantin

10

9

12

11

16476823 Llabres Buntho, Alex Chayangkun

16469315 Vich Hurtado, Alex

16478209 Marin Grosso, Alejo

16471708 Hernandez Rodenas, Xavier



III LIGA PROMOCIÓN-PRUEBA 3 SANTA PONSA

25/05/2024 02/06/2024 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin BRONCE María Del Mar Llabrés Durán

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
84

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
16/05/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
16403222

María Del Mar Llabrés Durán

1 Fullana Llado, Tomeu2
Cant.

1

2

3

4

13

14

16427355 18158 Fullana Llado, Tomeu [1]

Bye

16463854 Bongiovanni Truszkowski, Nicolas

16477128 Morcillo Caliz, Erik

16

15

16477095 Lliteras Vicens, Bartomeu

16478423 Escandell Ballesteros, Adria

Bye

16477087 Lliteras Vicens, Mateu

6

5 16477558 WC Llompart Perez, Marc

Bye

7

8

16478572 WC Mir Valles, Tomeu

16466072 Martinez Serra, Gerard

10

9

12

11

16469406 Manciles Alfonso, Eric

16477079 Marques Alcina, Ignasi

Bye

16477300 Seffren, Henry Bernard



III LIGA PROMOCIÓN-PRUEBA 3 SANTA PONSA

25/05/2024 02/06/2024 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Infantil ORO María Del Mar Llabrés Durán

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
84

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
16/05/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
16403222

María Del Mar Llabrés Durán

1 Riutort Gelabert, Adria
2 Adrover Gonzalez, Colau
3 Sanso Marco, Manel
4 Guayta Moreno, Joan

2
Cant.

1

2

3

4

13

14

16472441 11350 Riutort Gelabert, Adria [1]

Bye

16456974 18158 Carranza Santiago, Lucas

16469810 18158 Guasch Pavia, Pau

16

15

16476328 18158 Chaparro Ortiz, Juanjo

16439871 16150 Saez De Vicuña Gelabert, Adur

Bye

16419831 11350 Adrover Gonzalez, Colau [2]

Riutort, A. [1]

Adrover, C. [2]

6

5 16405236 11756 Sanso Marco, Manel [3]

Bye

7

8

16473754 18158 Perez Solivellas, Pau

16466692 15194 Beas Corcoles, Unai

10

9

12

11

16462989 18158 Pujadas Mendoza, Miquel Angel

16468888 16150 Leopold Mayol, Max

Bye

16459027 13131 Guayta Moreno, Joan [4]

Sanso, M. [3]

Guayta, J. [4]



III LIGA PROMOCIÓN-PRUEBA 3 SANTA PONSA

25/05/2024 02/06/2024 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Infantil PLATA María Del Mar Llabrés Durán

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
84

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
16/05/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
16403222

María Del Mar Llabrés Durán

2
Cant.

1

2

3

4

13

14

16465503 Feliu Morado, Hugo

16472714 Exposito Gutierrez, Manuel

Bye

16477136 Ferrer Gelabert, Toni

16

15

16474752 Oliva Chappy, Alejandro

Bye

16455348 Ferragut Coll, Adria

16476815 Colom Ribas, Eros

6

5 Bye

16462533 Pujol Urbano, Marc

7

8

16458574 Sancho Emrich , Luis

Bye

10

9

12

11

Bye

16477590 Vieux, Diego Leo

16474257 Cervantes Sanchez Cabezudo, Pau

Bye



III LIGA PROMOCIÓN-PRUEBA 3 SANTA PONSA

25/05/2024 02/06/2024 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Cadete María Del Mar Llabrés Durán

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
84

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
16/05/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
16403222

María Del Mar Llabrés Durán

1 Ripke, Loren
2 Reynes Muñoz, Gerard
3 Ortiz Garcia, Manel
4 Moya Soler, Miquel

1
Cant.

1

2

3

4

16458673 8679 Ripke, Loren [1]

16478340 Weber, Fabrice Peter

16411788 18158 Ortiz Garcia, Manel [3]

16467252 Bibiloni Borras, Gabriel Bartolome

6

5 16477110 Morcillo Caliz, Iker

16455223 18158 Moya Soler, Miquel [4]

7

8

16427280 Montada Martinez, Luis Vladimir

16455497 11001 Reynes Muñoz, Gerard [2]



III LIGA PROMOCIÓN-PRUEBA 3 SANTA PONSA

25/05/2024 02/06/2024 Illes Balears Illes Balears Itm-Playa De Santa Ponsa Tennis Club
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto María Del Mar Llabrés Durán

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
84

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
16/05/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
16403222

María Del Mar Llabrés Durán

1 Palmer Ferrer, Francisco
2 Arrom Amengual, Miquel
3 Garcia Diaz, Francisco
4 Sidrach De Cardona Niessen, Albert

2
Cant.

1

2

3

4

13

14

16457229 8862 Palmer Ferrer, Francisco [1]

Bye

16455140 Cañete Pol, Jordi

16477293 Vidal Ribot, Antonio

16

15

16477045 Ayuso Villalba, Manuel

5948164 Plomer Urgelles, Jordi

Bye

5902524 12128 Arrom Amengual, Miquel [2]

6

5 16468721 16150 Sidrach De Cardona Niessen, Albert [4]

16468581 Prieto Rodriguez, Raul

7

8

16457823 Diaz Oliver, Albert Mateu

16458467 16150 Plomer Marquet, Joan Antoni

10

9

12

11

16473986 18158 Bisquerra Sales, Jaime

16467799 16150 Serrano Cuadrado, Javier

16477582 Lehane, Gabriel Robert

16455207 16150 Garcia Diaz, Francisco [3]


